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Szybki kontakt 

12 426 46 12 

 

 

 
Środki ostrożności podczas użytkowania  

W celu bezpiecznego korzystania z urządzenia przed jego użyciem uważnie przeczytaj instrukcję 

obsługi. Poniższe informacje opisują właściwy i bezpieczny sposób korzystania z produktu.  

OSTRZEŻENIE!  

Zabrania się demontowania lub wprowadzania zmian w zakresie jakiejkolwiek części produktu. 

Niniejsza instrukcja nie zawiera żadnych informacji na temat demontażu lub modyfikacji 

jakiejkolwiek części produktu.  

Nie należy zanurzać tego produktu w wodzie lub innej cieczy. W przypadku wylania wody lub 

innych płynów na niniejszy produkt, należy odłączyć go od zasilania, wyłączyć oraz odpiąć od 

innych urządzeń np. komputera (jeśli dotyczy). W przeciwnym razie płyn może spowodować 

zwarcie połączeń elektrycznych co może doprowadzić do pożaru. Podobnie nie należy dotykać 

produktu mokrymi rękami.  

Nie należy umieszczać produktu w pobliżu ognia lub w miejscach o wysokiej temperaturze. Nie 

należy umieszczać produktu w miejscach  dużego zapylenia lub zakurzenia. Urządzenie nie jest 

odporne na wstrząsy lub drgania, więc umieszczanie urządzenia w miejscach narażonych na 

nadmierne lub długotrwałe wstrząsy może spowodować jego uszkodzenie. 

Nie należy umieszczać tego produktu w pobliżu źródeł zakłóceń elektromagnetycznych gdyż może 

to poodować wadliwe działanie lub błąd danych lub nawet utratę danych zapisanych w pamięci 

urządzenia.  
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Włączanie/wyłączanie urządzenia 

Aby włączyć urządzenie przyciśnij i przytrzymaj przycisk PLAY przez czas ok 3 sekund. Zaświecenie 

się czerwonej diody wskazuje na to że urządzenie jest w stanie czuwania. Wyłącznie urządzenia 

następuje po ponownym naciśnięciu przez ok. 3 sekundy przycisku PLAY. 

 

Nagrywani wideo manualne 

Aby rozpocząć nagrywanie kliknij w stanie czuwania krótko przycisk PLAY. Aby zakończyć 

nagrywanie ponownie naciśnij przycisk PLAY. 

 

 

Nagrywani wideo – wykrywanie ruchu 

Aby rozpocząć nagrywanie aktywowane ruchem przesuń przełącznik MODE w górną pozycję. 

Następnie w stanie czuwania naciśnij krótko PLAY. Aby zakończyć nagrywanie ponownie naciśnij 

przycisk PLAY.  

Slot karty SIM 

 

Przycisk reset 

 

Gniazdo microUSB 

 

 

Dioda LED 

 

Przycisk 

odtwarzania/nagrywania 
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Urządzenie po wykryciu ruchu nagrywa 26 klatek/sekundę. Jeśli nie wykrywa ruchu nagrywa 1 

klatkę/sekundę. 

 

Tryb paratu 

Aby wykonać zdjęcie naciśnij przycsk VOL+ (oznaczone aparatem). Dioda powinna raz mrugnąć. 

Jednokrotne naciśnięcie wykonuje jedno zdjęcie. 

 

W trybie MODE ustawionym do góry pojedyncze naciśnięcie przyciksu VOL+ robi 3 zdjęcia. 

 

Tryb dyktafonu 

Nagrywanie w trybie manualnym 

W stanie czuwania naciśnij, krótko przycisk VOL-. Rozpoczęcie nagrywania zostanie 

zasygnalizowane trzykrotnym mrugnięciem diody. Aby zakończyć nagrywanie ponownie naciśnij 

krótko przycisk VOL-. 

 

Dyktafon aktywowany głosem 

Ustaw przełącznik MODE w górną pozycję i naciśnij krótko przycisk VOL-. Od tej chwili jeżeli w ciągu 

3 sekund urządzenie nie „usłyszy” dzwięków zaprzestanie nagrywania. Pojawienie się dźwięków w 

otoczeniu urządzenia spowoduje rozpoczęcie nagrywania. Aby zakończyć nagrywanie ponownie 

naciśnij krótko przycisk VOL-. 

 

 

Odsłuchiwanie nagrań 

1. Ustaw przełącznik MODE w pozycję dolną. Urządzenie wprowadź w stan czuwania. 

2. Włóż wtyk słuchawkowy do gniazda w urządzeniu. 

3. Naciśnij przycisk PLAY by rozpocząć odsłuchiwane. Ponowne naciśnięcie PLAY spowoduje 

zatrzymanie (pauzę) w odtwarzaniu. 

 

Podczas odsłuchiwania naciśnięcie przycisków VOL-/VOL+ powoduje zmianę głośności. 

Dłuższe przytrzymanie przycisku PLAY powoduje rozpoczęcie odtwarzania kolejnego pliku. 

 

Odtwarzanie video 

1. Przełącz przełącznik MODE w górną pozycję w trybie czuwania. 

2. Podłącz urządzenie do telewizora za pomocą przewodu AV 

3. Po podłączeniu urządzenie jest gotowe do odtwarzania. 

Krótkie naciśniecie PLAY powoduje rozpoczęcie odtwarzania. Ponowne naciśnięcie PLAY powoduje 

zatrzymanie. Dłuższe przyciśnięcie PLAY powoduje przejście do kolejnego pliku. Przyciski VOL- oraz 

VOL+ służą do regulacji głośności. 
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